

LOGO - PRODAKSOFT PAZARYERİ SİPARİŞ TRANSFERİ

Trendyol, hepsiburada, n11, gittigidiyor ve diğer...

	SİPARİŞ	SİPARİŞ E-ARŞİV	SİPARİŞ E-ARŞİV MUHASEBE ENTEGRASYON
Kullanıcı Sınırsız	+	+	+
Mükerrer sipariş no kontrolü	+	+	+
Barkod kontrolü	+	+	+
Sipariş satırlarının aktarılması	+	+	+
Verilere göre özelleştirme	+	+	+
Otomatik KDV oranı algılama	+	+	+
Otomatik KDV oranı algılama	+	+	+
Aktarım raporu	+	+	+
Aktarılan satırların paket no ile kaydedilmesi	+	+	+
E-Arşiv verisinin otomatik oluşturulması	-	+	+
Fatura ve muhasebe ön değerlerinin otomatik oluşturulması	-	-	+
LİSTE FİYATI Yıllık Kullanımda	4.500 yerine	5.000 yerine	6.500 yerine

kampanya fiyatı **3.500 4.000 5.000**

2020 ARALIK SONUNA KADAR ALIN
%30 KAR EDİN

Logo
muhasebe



ProdakSoft

ProdakSOFT, Trendyol, n11, gittigidiyor vb. pazaryerlerindeki siparişlerinizi güvenli, kolay ve hızlı bir şekilde kendi LOGO Programınıza aktarabilmenizi sağlayan güzel bir yazılımdır.

vakit nakittir...

LOGO'YA SİPARİŞ AKTARIMI

ZAMAN KAZANIN

- Sipariş kayıtlarınızı LOGO'ya aktarın.
- E-Arşiv faturalarınız otomatik oluşsun ve bu işi yaparken binlerce cari açmanıza gerek kalmasin
- Siparişlerinizin LOGO'da fatura kayıtları ve muhasebe ön değerleri de otomatik oluşsun



ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Uygulama firma içinde bir noktaya kurulduktan sonra firma içindeki diğer bilgisayarlardan ekstra kurulumla gerek kalmadan kullanıcı adı ve şifreyle giriş yapılarak kolaylıkla kullanılabilir.

Aktarım başlamadan önce aktarılacak siparişler kontrol edilerek mükerrer girişler engellenmiş olur.

Aktarılacak barkodlar kontrol edilerek barkodu tanımlanmamış kayıtların sisteme yazılması engellenmektedir.

Aktarım işlemleri tamamen verilerinize göre özelleştirilebilir.

Farklı KDV oranları olan ürünler otomatik olarak algılanarak kolaylıkla sisteme aktarılabilir.

Aktarılmadan önceki adres bilgisi içinden il ve ilçe isimleri otomatik olarak alınabilmekte ve sisteminizdeki il ve ilçe kodlarıyla içeriye aktarılmaktadır.

Aktarılmadan önceki alıcı bilgisi E-Arşiv'deki ad ve soyad alanlarına ayrıştırılarak aktarılmaktadır.

Aktarılan satırlarla ilgili rapor alınabilmektedir.Yazılım aracılığıyla aktarılan satırlar kolaylıkla diğer kayıtlardan paket numarasıyla ayrıştırılabilir.

Fatura aktarım modülüyle muhasebe ön değerleri de sisteminizde otomatik olarak oluşmaktadır.

HIZLI KURULUM, NİTELİKLİ DESTEK, MUTLU MÜŞTERİ

Ürün özellikleri hakkında bilgi almak ve demo için bizi hemen arayın,
0216 - 370 56 46
0530 - 970 13 11

